uzavírají mezi sebou níže uvedeného dne, měsíce a roku následující smlouvu:

I.

1. Městská část Praha 6 poskytuje příjemci z dotačního programu s názvem Podpora pravidelné činnosti
sportovních a volnočasových organizací na Šestce (dříve Aktivní Šestka), téma 1) Sport na jeho žádost
ze dne 13.10.2021 dotaci ve výši 133.200,- Kč (slovy: stotřicettřitisícedvěstě korun českých) na projekt Aktivní
šestka (dále jen "dotace").

2. Účelem projektu je podpora sportu a volnočasových aktivit na území MČ Praha 6. V rámci projektu se příjemce
zavazuje podporovat pravidelné sportovní nebo volnočasové aktivity pro děti a mládež do 26 let.